
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 282/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 8 listopada 2024 r.  

 

w sprawie zmiany nazwy studiów podyplomowych „Energetyka odnawialna dla biznesu. 

Inwestycje i rynek energii” prowadzonych w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 zarządzenia nr 36/2020 Rektora Politechniki 

Warszawskiej z dnia 17 czerwca 2020 r. w sprawie zasad tworzenia i organizacji studiów 

podyplomowych, w związku z decyzją nr 165/2019 Rektora PW z dnia 1 października 2019 r. 

w sprawie utworzenia w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej studiów podyplomowych 

„Energetyka odnawialna dla biznesu – technologie, ekonomia, wdrożenia” oraz decyzją  

nr 296/2020 Rektora PW z dnia 5 listopada 2020 r. w sprawie zmiany nazwy studiów 

podyplomowych „Energetyka odnawialna dla biznesu – technologie, ekonomia, wdrożenia”, 

prowadzonych w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej, postanawia się, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się nazwę prowadzonych w Szkole Biznesu Politechniki Warszawskiej studiów 

podyplomowych z „Energetyka odnawialna dla biznesu. Inwestycje i rynek energii”  

na „Energetyka odnawialna dla biznesu. Inwestycje i rynki energii elektrycznej i ciepła”  

dla edycji rozpoczynających się w roku akademickim 2024/2025 i w latach następnych.  

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     R E K T O R 

 

 

 

                                                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 


